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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-12-2024 - 9:37 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

PARA onder 16

1. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 1:25.52 +0,83 Q 174 307 39.24 1:25.52

PARA onder 18

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:14.73 +0,76 Q 261 571 35.15 1:14.73

PARA Open

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:14.73 +0,76 Q 261 571 35.15 1:14.73
2. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 1:25.52 +0,83 Q 174 307 39.24 1:25.52

onder 18

1. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 53.80 +0,62 A 700 24.69 53.80
2. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 53.88 +0,62 A 697 25.29 53.88
3. Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 55.96 +0,62 B 622 26.28 55.96
4. Jisse Lousma WVZ 200701493 56.05 +0,61 B 619 26.13 56.05
5. Jones Chuang PSV 200801173 56.72 +0,59 R 597 26.13 56.72
6. Yarno van Dam ACZ 200800115 57.01 +0,67 588 26.43 57.01
7. Tim van Rooij PSV 200700129 57.55 +0,66 572 26.27 57.55
8. Tibbe Quist KONAZ 1870 200801359 57.87 +0,62 562 26.24 57.87
9. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 57.95 +0,67 560 26.36 57.95

10. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 58.04 +0,67 557 26.52 58.04
11. Daniel Wegman ZPCH 200802843 58.39 +0,68 547 27.24 58.39
12. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 58.58 +0,62 542 26.07 58.58
13. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 58.59 +0,77 542 26.82 58.59
14. Jake Franse Blue Marlins 200703873 59.00 +0,76 531 26.91 59.00
15. Ties Berghs ZEPS 200700709 59.06 +0,66 529 27.44 59.06
16. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 59.20 +0,62 525 27.38 59.20
17. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 59.31 +0,66 522 26.83 59.31
18. Job Sportel De Dinkel 200800429 1:00.14 +0,65 501 27.24 1:00.14
19. Marnix Rietveld Team Noord Holland (SG) 200700939 1:00.17 +0,69 500 28.01 1:00.17
20. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 1:00.19 +0,75 500 28.28 1:00.19
21. Willem Weustink Team Noord Holland (SG) 200800109 1:00.42 +0,70 494 27.47 1:00.42

Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 1:00.42 +0,66 494 28.15 1:00.42
23. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 1:00.52 +0,69 492 27.53 1:00.52
24. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 1:00.66 +0,65 488 28.49 1:00.66
25. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 1:00.96 +0,69 481 28.38 1:00.96
26. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 1:04.47 +0,78 407 27.76 1:04.47
NG Collard Jungeling DZ&PC 200701831

onder 20

1. Émile Fouzaï ZPC AMERSFOORT 200500263 53.16 +0,65 A 726 24.95 53.16
2. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 53.72 +0,61 A 703 24.68 53.72
3. Joshua Agussalim WVZ 200600153 56.08 +0,65 B 618 25.55 56.08

senioren Open

1. Michael Smink Blue Marlins 200302169 52.30 +0,66 A 762 23.63 52.30
2. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 52.36 +0,65 A 759 24.11 52.36
3. Émile Fouzaï ZPC AMERSFOORT 200500263 53.16 +0,65 A 726 24.95 53.16
4. Sean Niewold Feijenoord Albion Zwemclub 200204699 53.67 +0,69 A 705 25.27 53.67
5. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 53.72 +0,61 A 703 24.68 53.72
6. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 53.74 +0,55 A 702 25.11 53.74
7. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 53.80 +0,62 A 700 24.69 53.80
8. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 53.88 +0,62 A 697 25.29 53.88
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 17, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

9. Alexander Nijst Nuenen 200104869 54.12 +0,68 B 688 25.29 54.12
10. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 54.79 +0,63 B 663 25.48 54.79
11. Thomas Jansen Team NL - WVZ 200100143 54.86 +0,72 B 660 25.57 54.86
12. Marlon Borger PSV 200404817 55.70 +0,73 B 631 25.47 55.70
13. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 55.90 +0,61 B 624 25.07 55.90
14. Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 55.96 +0,62 B 622 26.28 55.96
15. Jisse Lousma WVZ 200701493 56.05 +0,61 B 619 26.13 56.05
16. Joshua Agussalim WVZ 200600153 56.08 +0,65 B 618 25.55 56.08
17. Jones Chuang PSV 200801173 56.72 +0,59 R 597 26.13 56.72
18. Felix Geenen DAW 199501085 56.97 +0,75 R 589 25.95 56.97
19. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 56.98 +0,77 589 26.49 56.98
20. Yarno van Dam ACZ 200800115 57.01 +0,67 588 26.43 57.01
21. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 57.07 +0,66 586 26.96 57.07
22. Floris Stork DZ&PC 200305075 57.09 +0,66 586 26.11 57.09
23. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 57.17 +0,64 583 26.54 57.17
24. Bart Muselaers Aqua-Novio'94 200100865 57.22 +0,68 582 26.25 57.22
25. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 57.38 +0,69 577 26.63 57.38
26. Tim van Rooij PSV 200700129 57.55 +0,66 572 26.27 57.55
27. Tibbe Quist KONAZ 1870 200801359 57.87 +0,62 562 26.24 57.87
28. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 57.95 +0,67 560 26.36 57.95
29. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 58.04 +0,67 557 26.52 58.04
30. Daniel Wegman ZPCH 200802843 58.39 +0,68 547 27.24 58.39
31. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 58.58 +0,62 542 26.07 58.58
32. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 58.59 +0,77 542 26.82 58.59
33. Jake Franse Blue Marlins 200703873 59.00 +0,76 531 26.91 59.00
34. Ties Berghs ZEPS 200700709 59.06 +0,66 529 27.44 59.06
35. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 59.20 +0,62 525 27.38 59.20
36. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 59.31 +0,66 522 26.83 59.31
37. Job Sportel De Dinkel 200800429 1:00.14 +0,65 501 27.24 1:00.14
38. Marnix Rietveld Team Noord Holland (SG) 200700939 1:00.17 +0,69 500 28.01 1:00.17
39. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 1:00.19 +0,75 500 28.28 1:00.19
40. Willem Weustink Team Noord Holland (SG) 200800109 1:00.42 +0,70 494 27.47 1:00.42

Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 1:00.42 +0,66 494 28.15 1:00.42
42. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 1:00.52 +0,69 492 27.53 1:00.52
43. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 1:00.66 +0,65 488 28.49 1:00.66
44. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 1:00.96 +0,69 481 28.38 1:00.96
45. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 1:04.47 +0,78 407 27.76 1:04.47
NG Collard Jungeling DZ&PC 200701831


